МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма»

(ФГБОУ ВО «Поволжская ГАФКСиТ»)

ПРИКАЗ

«_____» _______20___                        Казань                               № _________

Об организации и проведении X Открытого интернет-конкурса «Learn to win!»

среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных, спортивных школ и

средних специальных учебных заведений в период

с 25 сентября по 25 октября 2020 года

 Во исполнение п. 12 плана проведения профориентационной работы Сводного

плана работы ФГБОУ ВО «Поволжская государственная академия физической

культуры, спорта и туризма» на 2020/21 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 25 сентября по 25 октября 2020 года X Открытый

интернет-конкурс «Learn to win!» (далее – Конкурс) на английском, французском,

татарском языках для учащихся 9-11 классов общеобразовательных, спортивных

школ и средних специальных учебных заведений.

2. Утвердить:

2.1. Оргкомитет Конкурса в следующем составе:

Волчкова В.И. – заведующий кафедрой иностранных языков и языкознания,

к.п.н., доцент, председатель оргкомитета;

Гарипова А.Н. – к.п.н., доцент кафедры иностранных языков и языкознания,

член оргкомитета;

Сагитдинова Т.К. – старший преподаватель кафедры иностранных языков и

языкознания, член оргкомитета.

2.2. Ответственного секретаря оргкомитета в лице Нигматуллиной Д.Р. –

старшего лаборанта кафедры иностранных языков и языкознания.

2.3. Жюри Конкурса (на английском языке) в следующем составе:

Павицкая З.И. –  к.п.н., доцент кафедры иностранных языков и языкознания,

председатель жюри;

Каримова С.Г. – к.ф.н., старший преподаватель кафедры иностранных языков

и языкознания, член жюри;

Закирова Л.Р. – старший преподаватель кафедры иностранных языков и

языкознания, член жюри.

2.4. Жюри Конкурса (на французском языке) в следующем составе:

Шамсутдинова А.Р. – к.ф.н., доцент кафедры иностранных языков и

языкознания, председатель жюри;

SagdievaAI
Выделение

Теганюк В.В. –  к.ф.н., старший преподаватель кафедры иностранных языков

и языкознания,  член жюри;

Ахметшина Л.В. – к.ф.н., доцент кафедры иностранных языков и языкознания,

член жюри.

2.5. Жюри Конкурса (на татарском языке) в следующем составе:

Мотигуллина А.Р. – к.ф.н., доцент кафедры иностранных языков и

языкознания, председатель жюри;

Шакурова М.М. – к.ф.н., доцент кафедры иностранных языков и языкознания,

председатель жюри;

Галавова Г.В. – к.п.н., доцент кафедры иностранных языков и языкознания,

член жюри.

2.6. План мероприятий по организации и проведению Конкурса

(приложение № 1).

2.7. Положение о порядке проведения Конкурса (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Галимова А.М.

И.о. ректора                                     Р.Т. Бурганов